
    RADA  POWIATU            
TARNOBRZESKIEGO          

UCHWAŁA NR XXI/149/2016 
Rady Powiatu Tarnobrzeskiego  

z dnia 29 grudnia 2016r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2016 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. 2016.814 j.t), oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016.1870 j.t.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje:  

 

 

§ 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę             48.917 zł  

poprzez: 

1. Zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę             94.436 zł  

z tego: 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie rozdz. 80195 § 2001 o kwotę               7.147 zł  

na projekt „ERASMUS+” 

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna rozdz. 85201 § 2320 o kwotę             87.289 zł  

 

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę           143.353 zł  

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 0870 o kwotę               1.155 zł  

(sprzedaż drzewa na pniu) 

 

- dz. 750 – Administracja publiczna rozdz. 75020 § 0970 o kwotę             20.000 zł  

 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę               7.654 zł  

z tego: 

   - rozdz. 80120 ogółem o kwotę                  534 zł  



§ 0750   514 zł (wynajem pomieszczeń)  

§ 0830     20 zł (za duplikaty świadectw)  

 

   - rozdz. 80130 ogółem o kwotę                  7.120 zł  

§ 0750   7.083 zł (wynajem pomieszczeń) 

§ 0920       37 zł  

 

-  dz. 758 – Różne rozliczenia rozdz. 75814 § 0920 o kwotę             10.000 zł  

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę           104.544 zł  

z tego: 

 - rozdz. 85201 § 2310 o kwotę             85.544 zł  

 - rozdz. 85295  § 0960 o kwotę             19.000 zł  

 

 

§ 2 

 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę             48.917 zł  

poprzez: 

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę           167.357 zł  

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 ogółem o kwotę             50.432 zł  

§ 3020   1.461 zł  

§ 4170   1.700 zł  

§ 4210 45.000 zł  

§ 4260   1.128 zł  

§ 4360      526 zł  

§ 4410      290 zł 

§ 4700      327 zł  

 

- dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa rozdz. 70005 ogółem o kwotę                          5.096 zł  

§ 4010 3.465 zł  

§ 4110    638 zł  

§ 4120    993 zł  

 

- dz. 710 – Działalność usługowa ogółem o kwotę                5.358 zł  

- rozdz. 71012 ogółem o kwotę                  4.044 zł  

 



§ 4040 3.183 zł  

§ 4120    861 zł  

 

- rozdz. 71015 ogółem o kwotę                  1.314 zł  

§ 3020  19 zł  

§ 4020                                    922 zł 

§ 4300                                    358 zł 

§ 4410  15 zł  

 

- dz. 750 – Administracja publiczna ogółem o kwotę              26.280 zł  

     - rozdz. 75019 ogółem o kwotę                  3.650 zł  

 § 4210    600 zł  

 § 4300             1.500 zł  

 § 4410    550 zł 

 § 4700             1.000 zł   

     - rozdz. 75020 ogółem o kwotę                        14.630 zł 

 § 4040               4.800 zł  

 § 4120              4.680 zł  

 § 4380   1.350 zł 

 § 4420   1.400 zł 

 § 4440      900 zł  

 § 4700   1.500 zł  

 - rozdz. 75095 § 4610 o kwotę                 8.000 zł  

 

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę             44.055 zł  

 - rozdz. 80111 ogółem o kwotę                 8.371 zł  

 § 4270   5.297 zł  

 § 4410   2.534 zł  

 § 4700      540 zł  

 - rozdz. 80120 ogółem o kwotę                  3.886 zł  

 § 4010      801 zł  

 § 4210      941 zł  

 § 4260   1.892 zł  

 § 4300      252 zł  

 - rozdz. 80130 ogółem o kwotę                18.641 zł  

 § 4120        59 zł 

 § 4170      560 zł 

 § 4210      565 zł  



 § 4260             17.380 zł  

 § 6060        77 zł na zakup kserokopiarki Zespół Szkół w Gorzycach 

 - rozdz. 80134 § 4300 o kwotę                   1.594 zł  

 - rozdz. 80150 ogółem o kwotę                     820 zł  

 § 4010     480 zł 

 § 4110     250 zł 

 § 4120       90 zł 

 - rozdz. 80195 ogółem o kwotę                10.743 zł  

 § 4010      166 zł 

 § 4300   3.205 zł  

 § 4410       225 zł 

 § 4421   7.147 zł  

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę               16.509 zł  

 - rozdz. 85201 ogółem o kwotę                  2.342 zł  

 § 3110      400 zł 

 § 4230   1.552 zł 

 § 4410      390 zł 

 - rozdz. 85202 ogółem o kwotę                  8.216 zł  

 § 4110      200 zł 

 § 4120   2.000 zł 

 § 4280      832 zł 

 § 4300   3.000 zł 

 § 4360      100 zł 

 § 4410      629 zł 

 § 4430   1.455 zł  

 - rozdz. 85218 § 4300 o kwotę                  1.745 zł  

 - rozdz. 85295 ogółem o kwotę                  4.206 zł  

 § 4270   1.360 zł  

 § 4410      600 zł 

 § 4430      186 zł 

 § 4700   2.060 zł  

 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85403 ogółem o kwotę           19.627 zł  

 § 4010   2.500 zł  

 § 4260             10.000 zł  

 § 4280   2.433 zł 



 § 4360   1.244 zł 

 § 4410   2.600 zł 

 § 4700      850 zł 

 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę            216.274 zł  

z tego: 

- dz. 600 – Transport i łączność rozdz. 60014 § 4300 o kwotę             51.587 zł  

 

- dz. 710 – Działalność usługowa ogółem o kwotę              16.796 zł  

z tego: 

 - rozdz. 71012 ogółem o kwotę                15.482 zł  

 § 4010          15.412 zł 

 § 4110     70 zł  

 - rozdz. 71015 ogółem o kwotę                  1.314 zł  

 § 3020         8 zł  

 § 4010     929 zł 

 § 4020     230 zł 

 § 4210     141 zł 

 § 4360         6 zł  

 

 

- dz. 750 – Administracja publiczna ogółem o kwotę              49.938 zł  

     - rozdz. 75019 § 3030 o kwotę                     400 zł  

     - rozdz. 75020 ogółem o kwotę                         49.538 zł  

 § 4010     608 zł  

 § 4110              2.530 zł  

 § 4210              3.000 zł  

 § 4260              1.500 zł  

 § 4300            41.900 zł  

  

- dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę              52.740 zł  

 - rozdz. 80102 § 4110 o kwotę                  4.000 zł  

 - rozdz. 80111 ogółem o kwotę                  9.143 zł  

 § 4240   8.000 zł  

 § 4440   1.143 zł  

 



 - rozdz. 80120 ogółem o kwotę                            3.619 zł  

 § 4010   2.882 zł  

 § 4110      399 zł  

 § 4120        11 zł 

 § 4360        10 zł 

 § 4700      317 zł  

  

        - rozdz. 80130 ogółem o kwotę                26.562 zł  

 § 3020        12 zł 

 § 4010   1.550 zł 

 § 4110      500 zł 

 § 4240   7.120 zł 

 § 4300             17.380 zł  

 - rozdz. 80134 § 4010 o kwotę                 5.000 zł  

 - rozdz. 80150 § 4210 o kwotę                    820 zł  

 - rozdz. 80195 ogółem o kwotę                 3.596 zł  

 § 4110     703 zł  

 § 4120       83 zł  

 § 4260              2.810 zł  

 

- dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę               33.764 zł  

 - rozdz. 85201 ogółem o kwotę                10.507 zł  

 § 4220   2.790 zł  

 § 4300   5.500 zł 

 § 4700   2.217 zł  

- rozdz. 85202 ogółem o kwotę                   8.216 zł  

 § 4170   1.000 zł  

 § 4210   1.716 zł  

 § 4230   2.000 zł  

 § 4260   3.500 zł  

- rozdz. 85295 ogółem o kwotę               15.041 zł  

 § 4210             13.480 zł  

 § 4260   1.561 zł  

 

- dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza rozdz. 85403 ogółem o kwotę          11.449 zł  

 § 4110   2.500 zł  

 § 4210   3.120 zł  



 § 4220   2.800 zł  

 § 4430   3.029 zł  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


